
 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ELEKTRĖNŲ PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ RODIKLIAI 

 

Analizuojant veiklą vertinti viešieji pirkimai, jų organizavimo ir vykdymo sritis. Sritis pasirinkta vadovaujantis VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo 

centro korupcijos prevencijos programos 2020-2023 metams metmenimis. 

Rodiklis Siektinas rezultatas 2021 2022 2023* 

Vykdytų neskelbiamų pirkimų iš vieno tiekėjo 

procentinė išraiška skaičiuojama nuo visų įstaigos 

pirkimų skaičiaus 

Neskelbiamų pirkimų iš vieno tiekėjo 

procentinės išraiškos tendencingas 

mažėjimas 

71 proc., t.y. 

pirkimų iš 

vieno 

tiekėjo 

skaičius/visų 

pirkimų 

skaičiaus 

96 proc., t.y. 

pirkimų iš 

vieno tiekėjo 

skaičius/visų 

pirkimų 

skaičiaus 

96 proc., t.y. 

pirkimų iš 

vieno 

tiekėjo 

skaičius/visų 

pirkimų 

skaičiaus 

Vidutinis pasiūlymų skaičius vykdomuose 

pirkimuose (tarptautiniuose ir/arba supaprastintuose 

(išskyrus mažos vertės)) 

Augantis pasiūlymų skaičius 3,28 3,85 3,50 

Sutarčių su įstaigoje dirbančiais asmenimis skaičius Tendencingas mažėjimas 0 0 0 

Vykdytų viešųjų pirkimų per CPO skaičius Augantis skaičius 6 11 6 

Paskelbta visa privaloma viešinti informacija apie 

įvykdytus viešuosius pirkimus 

Informacija skelbiama, negauta pastabų Įvykdyta Įvykdyta Įvykdyta 

• Duomenys nuo 2023-01-01 iki 2023-11-10 


